TOØA AÙN NHAÂN DAÂN  COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

 THAØNH PHOÁ B  Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

     TÆNH ÑOÀNG NAI

Soá: 139/2018/QÑST-VDS                         B, ngaøy  07 thaùng 8 naêm 2018

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ VIỆC DÂN SỰ

          Caên cöù vaøo Điều 48, điểm c khoản 2 Điều 366 và khoản 1 Điều 372 cuûa Boä

luaät Toá tuïng daân sự năm 2015; khoản 5 Điều 18 Nghị quyết 326/2016/UBTVQHH

ngày 30/12/2016.

 Sau khi nghieân cöùu hoà sô vụ việc dân sự sô thaåm;

 Xeùt thaáy: Người khởi kiện ruùt toàn bộ yêu cầu khởi kiện theo quy ñònh taïi

ñieåm c khoaûn 2 Ñieàu 366 Boä luaät Toá tuïng daân söï.

QUYẾT ĐỊNH:

1/ Ñình chæ giaûi quyeát vuï việc dân sự sơ thẩm thuï lyù soá: 339/2018/TLST-

VDS ngày 25 tháng 6 năm 2018 về việc “Yêu cầu Tuyên bố một người mất năng

lực hành vi dân sự” giữa:

* Người yêu cầu: Ông Đinh Ngọc T, sinh năm 1960.

Địa chỉ: 833 (số cũ 220/48, QL 15), đường P, KP.4, phường T, thành phố B,

tỉnh Đồng Nai.

* Người bị yêu cầu: Bà Đinh Thị Y, sinh năm 1930.

Địa chỉ: 833 (số cũ 220/48, QL 15), đường P, KP.4, phường T, thành phố B,

tỉnh Đồng Nai.

2/ Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ việc:

- Trả lại đơn yêu cầu và tài liệu, chứng cứ kèm theo đơn yêu cầu cho ông

Đinh Ngọc Tuấn.

- Về lệ phí VDSST: Sung công quỹ số tiền số tiền 300.000đ (ba trăm nghìn

ñoàng) taïm öùng lệ phí mà ông T ñaõ noäp theo Bieân lai thu soá 0007699/THA ngaøy

12/6/2018 taïi Chi cuïc Thi haønh aùn daân söï TP.B.

3/ Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được quyết định

hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nôi nhaän:                   Thaåm phaùn

- Caùc ñöông söï;

- VKSND TP.B;

- THA DS TP.B;

- Löu hoà sô.

            Thaùi Thò Thanh Bình